
ZARZĄDZENIE NR 61.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr  XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 
2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Id: 5C2944F6-AD68-4E3D-B985-EDED1838C2EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 61.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 10 września 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 359 851,00 10 372,00 370 223,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 195,00 10 372,00 101 567,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

91 175,00 10 372,00 101 547,00 

852   Pomoc społeczna 832 698,50 -12,00 832 686,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 034,00 -12,00 30 022,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 -12,00 4 488,00 

855   Rodzina 19 331 296,00 11 225,00 19 342 521,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 124,00 384,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

260,00 124,00 384,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 506,00 11 101,00 37 607,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

26 506,00 11 101,00 37 607,00 

Razem: 57 670 698,00 21 585,00 57 692 283,00 

 

Id: 5C2944F6-AD68-4E3D-B985-EDED1838C2EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 61.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 10 września 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 812 630,19 0,00 1 812 630,19 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 643 229,78 0,00 1 643 229,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 977,00 1 362,00 191 339,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 816,00 -1 362,00 13 454,00 

600   Transport i łączność 2 191 875,00 0,00 2 191 875,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 948 973,00 0,00 1 948 973,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 250,00 21 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 460 086,00 -6 250,00 453 836,00 

750   Administracja publiczna 5 590 726,87 10 372,00 5 601 098,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 153,00 10 372,00 103 525,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 097,00 522,00 69 619,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 850,00 9 850,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 130 780,00 0,00 5 130 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 032 453,00 21 015,00 3 053 468,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 954,00 -21 015,00 201 939,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 265,00 0,00 490 265,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 435 265,00 0,00 435 265,00 

  4260 Zakup energii 31 890,00 -2 201,00 29 689,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 2 201,00 72 201,00 

852   Pomoc społeczna 2 136 138,50 -12,00 2 136 126,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 000,00 -12,00 116 988,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -12,00 4 488,00 

855   Rodzina 19 636 426,00 11 225,00 19 647 651,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 124,00 384,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260,00 124,00 384,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 506,00 11 101,00 37 607,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 506,00 11 101,00 37 607,00 

Razem: 59 451 539,58 21 585,00 59 473 124,58 

 

Id: 5C2944F6-AD68-4E3D-B985-EDED1838C2EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 61.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 10 września 2020 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2020 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 731,00 10 372,00 133 103,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 175,00 10 372,00 101 547,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

91 175,00 10 372,00 101 547,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 -12,00 4 488,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 -12,00 4 488,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 500,00 -12,00 4 488,00 

855   Rodzina 19 244 766,00 11 225,00 19 255 991,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 124,00 384,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

260,00 124,00 384,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 506,00 11 101,00 37 607,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

26 506,00 11 101,00 37 607,00 

Razem: 19 729 613,41 21 585,00 19 751 198,41 

 

 

 

Id: 5C2944F6-AD68-4E3D-B985-EDED1838C2EB. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 731,00 10 372,00 133 103,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 175,00 10 372,00 101 547,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 097,00 522,00 69 619,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 850,00 9 850,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 -12,00 4 488,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 -12,00 4 488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -12,00 4 488,00 

855   Rodzina 19 244 766,00 11 225,00 19 255 991,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 124,00 384,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260,00 124,00 384,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 506,00 11 101,00 37 607,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 506,00 11 101,00 37 607,00 

Razem: 19 729 613,41 21 585,00 19 751 198,41 

 

Id: 5C2944F6-AD68-4E3D-B985-EDED1838C2EB. Podpisany Strona 2




